[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       12.04.2018
                               № 563

                         г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.09.2017 № 1459
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 06.02.2012 № 332 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 01.09.2017№ 1459 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых на территории муниципального образования «Город Батайск»следующего содержания:
1.2.  пункт1. «Управление по архитектуре и градостроительству города Батайска»   раздела 1 «I. ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг (функций), предоставляемых структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска», дополнить подпунктом 1.13. согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;
1.3.пункт 4. «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска»   раздела 1 «I. ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг (функций), предоставляемых структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска», дополнить подпунктом 4.6. согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
2.    Контроль над исполнением постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

                                                                                   В.В. Путилин

Приложение № 1  к постановлению

Администрации города Батайска

от 12.04.2018 г. № 563
	№ п./п.
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта в соответствии, с которым предоставляется муниципальная услуга
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги (платная/бесплатная)
	Результат предоставления муниципальной услуги

	1. Управление по архитектуре и градостроительству города Батайска

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.13.
	Выдача разрешения на производство земляных работ юридически лицам
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Решение Батайской городской Думы от 25.10.2017 № 217 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Город Батайск»»
	юридические лица
	бесплатная
	выдача разрешения на производство земляных работ / отказ в предоставлении услуги

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

        В.С. Мирошникова
Приложение № 2  к постановлению

Администрации города Батайска
от 12.04.2018 г. № 563
	№ п./п.
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта в соответствии, с которым предоставляется муниципальная услуга
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги (платная/бесплатная)
	Результат предоставления муниципальной услуги

	4.Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.6.
	Выдача разрешения на производство земляных работ физическим лицам
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Решение Батайской городской Думы от 25.10.2017 № 217 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Город Батайск»»
	физические лица
	бесплатная
	выдача разрешения на производство земляных работ / отказ в предоставлении услуги

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

        В.С. Мирошникова